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Rada Gminy Starogard Gdański  

Radni 

ORG.0002.6.2025.JH 

Protokół nr XV/2025 

XV sesja w dniu 29 maja 2025 r. odbyła się w sali posiedzeń nr 200 Urzędu Gminy Starogard 

Gdański, ul. Sikorskiego 9. 

Obrady rozpoczęto 29 maja 2025 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:21 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Piotr Beling (nieobecny) 

2. Marek Brejza 

3. Paweł Burnicki (nieobecny) 

4. Katarzyna Górecka-Stangel 

5. Marcin Hinca 

6. Sylwester Karbowski 

7. Dawid Klein 

8. Anna Liebrecht 

9. Zenon Michna 

10. Krzysztof Mondrachowski 

11. Andrzej Orlikowski 

12. Joanna Rogaczewska 

13. Mariusz Tołkaniuk 

14. Krzysztof Tuski 

15. Rafał Wąsik 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Artur Osnowski – Wójt Gminy 

2. Marcin Byczkowski – Zastępca Wójta  

3. Łukasz Łangowski – Sekretarz Gminy 

4. Elżbieta Sadowska – Skarbnik Gminy 

5. Joanna Feld-Piernicka – pracownik Wydziału Gospodarki i Rozwoju 

6. Mirosława Ziółkowska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

7. Karolina Szambowska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej 

8. Anna Klein – Naczelnik Wydziału Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych 

9. Tomasz Sabiniarz – Naczelnik Wydziału Inwestycyjno-Technicznego 

10. Izabela Lewy – Naczelnik Wydziału Planowania Przestrzennego i Nieruchomości 

11. Anna Wojak – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie 

Gdańskim 

12. Krystian Elas – Główny Księgowy Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Jabłowie 

13. Kinga Jagielska – Gałązka – obsługa prawna 
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1. Otwarcie i stwierdzenie prowomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Marcin Hinca otworzył XV sesję Rady Gminy Starogard 

Gdański oraz przywitał obecne osoby. 

Wójt Gminy Artur Osnowski złożył życzenia z okazji 35-lecia samorządu terytorialnego.- 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził sprawdzenie kworum. Stwierdził, że obrady są 

prawomocne, na 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Starogard Gdański z dn. 24.04.2025 r. 

4. Informacja z działalności Wójta Gminy Starogard Gdański w okresie międzysesyjnym. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej gminy Starogard Gdański za 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Starogard 

Gdański na lata 2025-2033 

8. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na 

pomniku przyrody – sośnie czarnej w Suminie. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Dąbrówka. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu wsi Koteże. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 142/10 obręb Rywałd. (Lewiccy, boisko) 

13. Wolne wnioski. 

14. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy złożył wniosek o dodanie do porządku obrad: 

pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie odwołania skarbnika gminy, 

pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy, 

pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Starogardzkiemu, 

pkt 16 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 143/9 obręb Rywałd 

oraz zmiany numeracji porządku obrad od pkt 6 o kolejny punkt. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad z uwzględnieniem zmian.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 
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Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

W głosowaniu jawnym, przyjęto niżej zapisany porządek obrad: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Starogard Gdański z dn. 24.04.2025 r. 

4. Informacja z działalności Wójta Gminy Starogard Gdański w okresie międzysesyjnym. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej gminy Starogard Gdański za 2024 rok. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie odwołania skarbnika gminy. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starogardzkiemu. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Starogard 

Gdański na lata 2025-2033 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na 

pomniku przyrody – sośnie czarnej w Suminie. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Dąbrówka. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu wsi Koteże. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 142/10 obręb Rywałd.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 143/9 obręb Rywałd. 

17. Wolne wnioski. 

18. Zakończenie posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Starogard Gdański z dn. 24.04.2025 r. 

Brak uwag do protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XIV sesji Rady Gminy Starogard Gdański z dn. 24.04.2025 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

 



4 

 

4. Informacja z działalności Wójta Gminy Starogard Gdański w okresie 

międzysesyjnym. 

Brak uwag do informacji. 

 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej gminy Starogard Gdański za 2024 rok. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Anna Wojak 

 

Brak uwag do przedstawionej ww. oceny zasobów pomocy społecznej.  

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie odwołania skarbnika gminy. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Osnowski - zreferował projekt ww. uchwały 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie odwołania skarbnika gminy.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Artur Osnowski - zreferował projekt ww. uchwały 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Starogardzkiemu. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Feld-Piernicka - zreferowała projekt ww. uchwały 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Starogardzkiemu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elżbieta Sadowska - zreferowała projekt ww. uchwały z autopoprawką. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok z uwzględnieniem 

autopoprawki.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Starogard Gdański na lata 2025-2033. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Elżbieta Sadowska - zreferowała projekt ww. uchwały z autopoprawką. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok z uwzględnieniem 

autopoprawki.  

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Starogard 

Gdański na lata 2025-2033 z uwzględnieniem autopoprawki.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Mondrachowski - zreferował projekt ww. uchwały 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid Klein, Anna 

Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, Mariusz 

Tołkaniuk, Rafał Wąsik 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Marek Brejza, Joanna Rogaczewska, Krzysztof Tuski 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów 

pielęgnacyjnych na pomniku przyrody – sośnie czarnej w Suminie. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Karolina Szambowska - zreferowała projekt ww. uchwały 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych na 

pomniku przyrody – sośnie czarnej w Suminie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Dąbrówka. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Lewy - zreferowała projekt ww. uchwały 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  
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Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Dąbrówka.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego fragmentu wsi Koteże. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Lewy - zreferowała projekt ww. uchwały 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu wsi Koteże.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa 

własności nieruchomości oznaczonej jako działka nr 142/10 obręb Rywałd. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Lewy - zreferowała projekt ww. uchwały 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 142/10 obręb Rywałd.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 143/9 obręb Rywałd. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Izabela Lewy - zreferowała projekt ww. uchwały 

 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminy i Budżetu Sylwester Karbowski przedstawił 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały.  

Przewodnicząca Komisji Samorządu i Spraw Społecznych Anna Liebrecht przedstawiła 

ustne, pozytywne stanowisko Komisji wobec ww. projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 143/9 obręb Rywałd.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Marek Brejza, Katarzyna Górecka-Stangel, Marcin Hinca, Sylwester Karbowski, Dawid 

Klein, Anna Liebrecht, Zenon Michna, Krzysztof Mondrachowski, Andrzej Orlikowski, 

Joanna Rogaczewska, Mariusz Tołkaniuk, Krzysztof Tuski, Rafał Wąsik 

NIEOBECNI (2) 

Piotr Beling, Paweł Burnicki 
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17. Wolne wnioski. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Dawid Klein – poruszył temat sieci światłowodowej i możliwości pobrania deklaracji ze 

strony GECKONET 

18. Zakończenie posiedzenia. 

Na tym zakończono obrady XV sesji. 

 

Całość na nagraniu z obrad sesji. 

Przewodniczący 

Rady Gminy Starogard Gdański  

  

                       Marcin Hinca 

 

 

Protokołowała: 

Joanna Hoffmann 

inspektor ds. obsługi rady  

 

 

 

  

  


